
11 priedas

Viso: Viso: GPM PSD Išmokos suma GPM PSD Viso:

(7+8+9) (11+12+13)
(Jei 7+11-21-23-27-

30=0; 8+12-31)

(Jei 7+11-21-23-27-

30=0; 9+13-32)

(7+11+18-21-23-27-

30-35-40)
(8+12-31-36) (9+13-32-37) (42+43+44)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Iš viso per mėnesį

Iš viso per ketvirtį

Iš viso nuo metų pradžios

Atspausdino

Ataskaitą patikrino

(Pareigų pavadinimas)

(Pareigų pavadinimas)

Pervesta suma

Priėmimo - 

perdavimo 

akto data

Perdavimo-

priėmimo 

akto Nr.

VSDF 

įstaigos 

kodas

Išmokos 

permokos 

suma

Išmokos suma GPM PSD

Lėšų 

įskaitymo 

data

Data  Nr. Išmokos suma GPM PSD

Gautinų išmokų permokų likutis  laikotarpio pabaigoje

VSDF 

įstaigos 

kodas

Data

Gautinos 

išmokos 

permokos suma 

(neišieškotas 

likutis)

 Nr. Išmokos suma GPM PSD

Mokesčių suma nuo pilnai išieškotų ar 

kitai VSDF įstaigai perduotų išmokų 

permokų

Išieškota pagal 

išieškojimo 

vykdymo 

perdavimo aktą

SumaGPM Nr.
Išmokos 

suma

už 20____ m. ______________ mėn. 

Nurašyta išmokų permokų suma/ Fondo valdybos direktoriaus  įsakymo 

dėl permokos nurašymo data ir Nr.                             

Permokos nustatymo sprendimo pripažinimo netekusiu galios ar  netekusiu 

galios iš dalies, sprendimo panaikinimo (pakeitimo) 
Perduota kitai  VSDF įstaigai išmokos permokaSumokėta į sąskaitąIšieškota permokų iš išmokų Gautinų išmokų permokų likutis  laikotarpio pradžioje Per laikotarpį nustatyta išmokų permokų

Eil.Nr.

Sprendimo dėl permokos 

nustatymo 

Asmens, kuriam nustatyta 

permoka, vardas, pavardė
Bylos Nr. Išmokos rūšis

Perimta iš kitos VSDF įstaigos išmokos permoka

Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų mokamų išmokų permokų nustatymo, apskaitos, išieškojimo ir nurašymo tvarkos aprašo

(Atsiskaitymo už išieškomas pašalpų, kompensacijų ir kitų išmokų, mokamų iš Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto, permokas  žurnalo pavyzdys)

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS __________________SKYRIUS

ATSISKAITYMO UŽ IŠIEŠKOMAS PAŠALPŲ, KOMPENSACIJŲ IR KITŲ IŠMOKŲ, MOKAMŲ IŠ VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO, PERMOKAS ŽURNALAS

Perdavimo-

priėmimo akto 

data

Perdavimo-priėmimo 

akto Nr.

Išmokos, iš kurios 

išieškoma permoka,  

rūšis

PSD DataBylos Nr.
Išieškota 

suma

10/28/2020 1 / 1


	36216715511977856.xlsx

